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5556645
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5556644

5271813

5271810

5271812

5271815

5271811

5271741

5271739

5271842

5271826

5271827
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Residencia

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 
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5271771

5271753

5272100

5272101

5271760
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V
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9.- COMPLEMENTOS SINGULARES

A

200

DIRECCION O JEFATURA

RESIDENCIA

10.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

004 JORNADA MAÑANA Y TARDE

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

G1

G2

G3

G4

G5

GRUPO PROFESIONAL 1

GRUPO PROFESIONAL 2

GRUPO PROFESIONAL 3

GRUPO PROFESIONAL 4

GRUPO PROFESIONAL 5

7.- CATEGORIAS:

10001

20001

20002

30001

30002

30003

30004

30005

40001

40002

40003

40004

40005

40006

50001

50002

50003

50004

JEFE DE AREA ECONOMICA

TECNICO DE PROGRAMACION

TECNICO DE AREA ECONOMICA

TECNICO ESPECIALISTA DE AUDIOVISUALES

TECNICO ESPECIALISTA DE MEDIOS INFORMATIVOS

TECNICO ESPECIALISTA DE INFORMACION Y REGISTRO

TECNICO ESPECIALISTA SERVICIOS DE LIMPIEZA

TECNICO ESPECIALISTA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS A EXTINGUIR

OFICIAL DE OFICIOS DE SERVICIOS

OFICIAL DE OFICIOS DE AUDIOVISUALES

OFICIAL DE OFICIOS DE REPROGRAFIA

OFICIAL DE OFICIOS ALMACENERO

OFICIAL DE OFICIOS DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, A EXTINGUIR

CONDUCTOR

AUXILIAR DE CENTRALITA

ORDENANZA

LIMPIADOR, A EXTINGUIR

AUXILIAR DE LAVADO Y PLANCHA, A EXTINGUIR
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15.- OBSERVACIONES

CST

007

009

015

CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA

PUESTO A EXTINGUIR

FIJO DISCONTINUO (TRES MESES)

INDEFINIDOS NO FIJOS DISCONTINUOS (TRES MESES)

11.- JORNADAS

01 100%

13.- FORMACIÓN ESPECÍFICA

001 PERMISO DE CONDUCIR B

16.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE
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